

Villy Olsen Holding A/S

Sorø Landevej 125, 4230 Skælskør

CVR-nr. 21 81 08 86

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 18. december 2018

Frank Olsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	5
Balance 30. juni	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Villy Olsen Holding A/S Sorø Landevej 125 4230 Skælskør CVR-nr.: 21 81 08 86 Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018 Stiftet: 20. juni 1999 Hjemsted: Slagelse
Bestyrelse	Villy Olsen Louise Kærgaard Pedersen Frank Olsen
Direktion	Frank Olsen
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje aktier i datterselskabet samt andre værdipapirer og kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 29.273, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 7.968.557.

Selskabet har i regnskabsåret erhvervet 100% af aktierne i Entreprenør Villy Olsen A/S. I forbindelse med erhvervelsen er selskabet således blevet nyt moderselskab. Der udarbejdes ikke koncernregnskab, da selskabet falder uden for størrelsesgrænserne.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	kr.
Bruttotab		-14.252	-12.666
Finansielle indtægter		120.134	294.680
Finansielle omkostninger		-62.164	-136
Resultat før skat		43.718	281.878
Skat af årets resultat	1	-14.445	-82.800
Årets resultat		29.273	199.078
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	51.700
Overført resultat		29.273	147.378
		29.273	199.078

Balance 30. juni

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	4.866.636	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.930.600	5.551.722
Andre tilgodehavender		0	2.308.897
Finansielle anlægsaktiver		7.797.236	7.860.619
Anlægsaktiver i alt		7.797.236	7.860.619
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	0	4.692
Selskabsskat		15.697	24.189
Tilgodehavender		15.697	28.881
Likvide beholdninger		179.006	161.979
Omsætningsaktiver i alt		194.703	190.860
Aktiver i alt		7.991.939	8.051.479

Balance 30. juni

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		7.468.557	7.439.283
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	51.700
Egenkapital		7.968.557	7.990.983
Selskabsskat		0	27.203
Langfristede gældsforpligtelser		0	27.203
Selskabsskat		15.674	0
Anden gæld		7.708	33.293
Kortfristede gældsforpligtelser		23.382	33.293
Gældsforpligtelser i alt		23.382	60.496
Passiver i alt		7.991.939	8.051.479
Eventualposter mv.	4		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli	500.000	7.439.284	51.700	7.990.984
Betalt ordinært udbytte	0	0	-51.700	-51.700
Årets resultat	0	29.273	0	29.273
Egenkapital 30. juni	500.000	7.468.557	0	7.968.557

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	9.702	62.040
Regulering af skat vedrørende tidligere år	4.743	20.760
	<u>14.445</u>	<u>82.800</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli	0	0
Tilgang i årets løb	4.866.636	0
Kostpris 30. juni	<u>4.866.636</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>4.866.636</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Entreprenør Villy Olsen A/S	Slagelse	100%	944.954	402.318

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	4.692
Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen		
Direktion		
Rentefod (%)	10,05%	10,05%

4 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet FVO Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.
